Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Reitoria
COORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOAS

EDITAL Nº 089, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

O REITOR DO IFSP, em exercício, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05/04/2021, publicado no DOU em 06/04/2021,
resolve, para conhecimento dos interessados:

PRORROGAR, até às 16 horas de 25/02/2022, as inscrições do Processo Sele:vo Simplificado para contratação de Professor Subs:tuto de
que trata o Edital n.º 067 de 31/01/2022, publicado no DOU de 01/02/2022, Seção 3, Página 55, dos câmpus e áreas:

CAMPOS DO JORDÃO para a área de EDUCAÇÃO ESPECIAL;

CAMPOS DO JORDÃO para a área de EDUCAÇÃO-PEDAGOGIA;

CAMPOS DO JORDÃO para a área de LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS;

CUBATÃO para a área de INDÚSTRIA;

GUARULHOS para a área de INFORMÁTICA;

HORTOLÂNDIA para a área de LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS;

JACAREÍ para a área de EDUCAÇÃO ESPECIAL;

REGISTRO para a área de LETRAS: PORTUGUÊS/ESPANHOL;

REGISTRO para a área de PORTUGUÊS/LIBRAS;

REGISTRO para a área de GEOGRAFIA.

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silmario Batista dos Santos, REITOR - CD1 - RET, em 14/02/2022 12:29:24.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 14/02/2022. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

296052
89fd9003b2

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: